平成３０年７月２８日

参加者各位

一般社団法人三國會所

理事長 大和 久米登

（公印省略）

｢三國湊帯のまち流し｣の練習・説明会について

前略 ９月１日（土）の「三國湊帯のまち流し」に向け、下記のとおり練習会

及び説明会を開催いたします。

練習会につきましては、会場が変更になりましたので、ご注意ください。

草々

「帯のまち流し」 踊り練習会（４）

日 時  ８月９日（木）１９時３０分から

会 場

  変更前）三国コミュニティセンター

            ↓

  変更後）加戸公園台コミュニティセンター体育館

         三国町加戸 136-7-7  TEL 82-0356

「帯のまち流し」説明会および打ち合わせ会

日 時  ８月１８日（土）１８時３０分～１９時３０分

会 場  三国運動公園 陸上競技場 会議室 （裏面に地図あり）

参加者
 各団体代表者、個人地方参加者、

スタッフ（班長、高張り・音響山車担当者）

※ 当日は１９時３０分から国体の練習会がありますが、国体に参加されない

代表の方も、「帯のまち流し」の打ち合わせにご出席くださいますよう、お

願い申し上げます。

※ 総踊り会場でご紹介する、貴団体のコメントを、１００字前後にまとめて、

１８日にお持ちください。

【加戸コミュニティセンター】

 坂井市三国町加戸 136-7-7

・旧ワンダーランドの近くの「加戸」の交差点を入る

・ＪＡ花咲ふくい加戸のそば